

§147

Representanter Lidköpings kommun besök i Zambia hösten 2017 (KS 2016/377)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att utse kommunstyrelsens förste vice ordförande Kajsa Ezelius (S) och Frida Nilsson (C) att representera Lidköpings kommun på ett besök i Zambia hösten 2017 för projektet Sustainable municipalities in concert - Lidköping and City of Lusaka .

Sammanfattning

Kommunstyrelsen ska utse representanter till ett besök i Lusaka, Zambia hösten 2017 för projektet Sustainable municipalities in concert - Lidköping and City of Lusaka.

ICLD (Swedish International Centre for Local Democracy) har beviljat bidrag till ett kommunalt partnerskap (en SIDA-finansierad samarbetsform) mellan Lidköpings kommun och Lusaka i Zambia, till projektet Sustainable municipalities in concert - Lidköping and City of Lusaka.

I mars 2017 besökte en zambisk delegation Lidköpings kommun då det genomfördes en LFA-workshop för att identifiera och skapa en problemformulering, utröna orsaker och effekter samt huvudmål och delmål i kommande process. Det genomfördes studiebesök på bland annat De La Gardiegymnasiet, värmeverket och avfallshanteringsstationer och möten med den politiska ledningen och med representanter från näringslivet.

I augusti 2017 kommer en svensk delegation resa till Zambia för att genomföra fas 2 i LFA-workshop för sammanfogning av de olika målen och tematiska områdena till gemensamma mål och inriktningar. Ett gemensamt ansökningsförfarande ska påbörjas för genomförandeprojekt och vänortsavtal ska skrivas på. Det blir besök vid City of Lusakas förvaltningar, Kamwala High School och avfallshanteringsstation. Gemensamt seminarium kring god förvaltning ska ske där representanter från City of Lusaka och Lidköping ska ge inspel till hur detta kan utvecklas, vilka gemensamma utmaningar kommunerna har och hur ett samarbete kring detta kan se ut som inkluderar lokal demokratiutveckling.

Projektet Sustainable municipalities in concert - Lidköping and City of Lusaka syftar till att förbättra miljöarbetet i kommunerna, där avfallshantering, information och kunskapsspridning ska öka medborgardialogen för involvering och ökat ansvarstagande för att återvinna och hålla rent. Skolor medverkar för att skapa attitydförändring, ökat engagemang och informationsspridning till allmänheten för att testa och implementera källsorteringssystem för hushåll.



MÖTESPROTOKOLL

Mötesdatum

Kommunstyrelsens arbetsutskott

2017-05-31

Expedieras till

Kajsa Ezelius (S)

Frida Nilsson (C)

Elin Liljebäck Nilsson

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande